THE

FARMERS

COLLECTIVE

Proudly serving Mom ‘n ‘em Coffee & Hartzler Dairy & other locally produced and grown items

BREAKFAST

Toastie
strawberry & quark | proscuitto & egg

Bacon + Egg + Cheese .................. 7.00

on an english muffin or bagel

Bootleg Bagels............cccccceueeuennne. 2.50
plain | everything | rotating specialty flavor

butter +.50

cream cheese +1.00

2.00

English Muffin

Blue Oven Bakery
jam + 1.00

Scone 5.00

blueberry | cheddar spinach

Yogurt + Granola ............c.cceuce.... 6.00
Overnight Oats ..........ccceeceueuenneeee. 6.00

Hashbrown 2.50

served with garlic dill ketchup

SANDWICHES

Changes weekly -
stop in to find out what we'e serving

DRINKS

SMALL BITES

Pimento Spread 9.00

In the Curious Kitchen pimento served with crostinis

Hummus 9.00
Chickpea Chicks hummus served with cucumber
or crostinis

Tuna 10.00
Fishwife’s Albacore tuna in spicy olive oil

served with crostinis

Lunch Charcuterie ............ccccue... 12.00

Served only at lunch time our small charcuterie
features the same things from the full size but
portioned just for you!

Hen of the Woods Chips .............. 2.50

BOARDS

Cheese Board 16.00
artisan cheeses, seasonal jam, seasonal fruit
Charcuterie Board ...................... 24.00

3 artisan cheeses, 3 meats, seasonal jam, olives,
seasonal fruit

Bread Board 10.00
Blue Oven’s baguette, focaccia + coutnry french loaf,
served with olive oil + Parisian Pantry’s roasted garlic
butter

Pour - over Coffee .......ccceeuveeeeunnenne. 4.95
Mom ‘n ‘Em Iced Coffee ................. 4.50
Flavored : vanilla +1.00

Iced Tea 4.50
Brewed in-house, unsweetened

Hot Tea 3.00

Rishi Organic Tea - English Breakfast, Yuzu Peach
Green, Blueberry Hibiscus, Jade Cloud

Hot Chocolate

4.00

Rishi Organic Tea - English Breakfast, Yuzu Peach
Green, Blueberry Hibiscus, Jade Cloud

Spritz 4.00
Simple Times Mixes w/ sparkling water
‘ WINE - BEER
ALWAYS ROTATING
Wine glass 10
Beer 3.50 - 4.50
Spritz 13.00

Simple Times Mixes w/ prosecco

* The following major food allergens are used as ingredients: milk, egg, fish,
crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy & sesame. Please notify a

food employee for more information about these ingredients.




